[image: ]
	______________________№_________________

На №_________________от_________________

Главе Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
А.С. Ахметшину

О МРЦ «Единство»
[bookmark: _GoBack]
Уважаемый Алмаз Салимович!

Информируем, что Президентом Республики Татарстан Р.Н. Миннихановым согласовано создание нового межмуниципального ресурсного  центра (далее – МРЦ) для социально ориентированных некоммерческих организаций в Алексеевском, Алькеевском, Аксубаевском, Спасском, Нурлатском, Новошешминском и Чистопольском муниципальных районах. Функции МРЦ будет выполнять Автономная некоммерческая организация «Ресурсный центр социально ориентированных некоммерческих организаций «Единство» (адрес: г.Чистополь,  ул. К.Маркса, дом 17, руководитель - Хасанова Софья Мунавировна, адрес эл.почты: sony-d26@mail.ru, тел. 8(927)244-80-52).
Просим информацию о МРЦ с указанием контактов для связи разместить на сайте Вашего муниципального образования в открытом доступе, а также довести до некоммерческих организаций Вашего муниципального образования.

С уважением,
	Министр
	М.Р. Шагиахметов

Л.Г.Нугаева
524-91-28

image1.emf